

Verksamhet	Rev. 2018-05-08 (v7)	Dator eller Surfplatta				Telefon			Tillbehör				Abonnemang		Data		
		Stationär		Bärbar		iPad	iPhone		Skärm	Mus	Tbg	Docka	Bas	Fast	S	M	L
Ledning-	Specificerat	800	Mac Mini	8x0/6x0	MacBook Pro	8"/10"	L (16)	S (16/32)									
Kyrko- och Församlingsherde, Arbetsledare		2		1		2		1/2	1/2	1/2	1/2	1/2		x			x
Administrativa-																	
Assistent/Administratör <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan: Tillgång till en stationär dator. Har en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal.</i> Roll: Ekonomi- och/eller Personalassistent <i>Arbetar primärt i flera kyrkor: Tillgång till en bärbar dator. Har en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal.</i> Roll: Informatör <i>Arbetar primärt för flera kyrkor från en plats: Tillgång till en bärbar dator. Har en stor telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal/bildhantering.</i>		1		2				1/2	1/2	1/2	1/2	2		x		x	
		2		1				1/2	1/2	1/2	1/2	1		x		x	
			1		2!			1/2	1	1	1	-		x			x
Musiker-																	
Organist, Kantor <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan med möjlighet till mobilitet: Tillgång till en stationär dator. Arbetar med en surfplatta för att ta med noter och har en stor telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal/musikuppspelning.</i>			1		2!	+1		1/2	1	1/2	1	-		x			x
Präst-																	
Komminister <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan med möjlighet till mobilitet: Tillgång till en stationär dator. Arbetar med en surfplatta för att ta med texter och har en stor telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal/utföra mindre administrativa uppgifter.</i> Diakon <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan med möjlighet till mobilitet: Tillgång till en stationär dator. Arbetar med en surfplatta för att ta med texter och har en stor telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal/utföra mindre administrativa uppgifter.</i>		1		2		+1		1/2	1/2	1/2	1/2	2		x			x
		1		2		+1		1/2	1/2	1/2	1/2	2		x			x
Kring-																	
Vaktmästare <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan: Tillgång till en delad stationär dator. Arbetar med en surfplatta och har en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal.</i> Husmor <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan: Tillgång till en delad stationär dator. Tillval mindre telefon och surfplatta vid behov.</i> Församlingsassistent <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan: Tillgång till en delad stationär dator. Tillval för en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal vid behov.</i> Övrigt <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan: Tillgång till en delad stationär dator. Tillval för en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal.</i>		1*		2!		1		1/2	1	1	1	-		x			x
		1*				1~		1~	1	1	1	-		x~			x~
		1*						1~	1	1	1	-		x~			x~
		1*						1~	1	1	1	-		x~			x~
Barn-, Ungdom-																	
Pedagog <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan med möjlighet till mobilitet: Tillgång till en stationär dator. Arbetar med en surfplatta och har en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal.</i> Barn- och Ungdomsledare <i>Arbetar primärt i och/eller kring kyrkan med möjlighet till mobilitet: Tillgång till en delad stationär dator. Arbetar med en surfplatta och har en mindre telefon som komplement för att ringa och ta emot samtal.</i>		1		2!		1		1/2	1	1	1	-		x			x
		1*				1		1	1	1	1	-		x			x

* Tillgång till delad utrustning.

~ Vid behov.

+ Valbart tillägg.

! Till detta alternativ tillhandahåller vi ej skärm, dockningsstation eller tangentbord.

Instruktion: Kring varje område (Dator eller Surfplatta, Telefon och Tillbehör) görs ett val utifrån alternativ 1 (eller 2) motsvarande aktuell tjänst. Om val 1 görs för 'Dator eller Surfplatta' skall det kombineras med 1 för 'Telefon'. Blå färg indikerar att det är Windowsprodukter och Röd färg Appleprodukter.

Närmaste chef avgör den hårdvara som skall användas utifrån denna mall. Vi rekommenderar starkt alternativ 1 för att på sikt få en pastoraövergripande helhet och optimal drift/funktion kring de uppgifter som skall utföras.